
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    61 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 29 września 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2. 

 

Szczegółowe zmiany określa  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

       Wójt 

 

                Józef Gutowski   

 

 

        

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 września 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 11 500,00 11 500,00 567 684,54 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 500,00 11 500,00 297 684,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11 500,00 39 713,51 

    4270 Zakup usług remontowych 11 500,00  155 744,28 

852     Pomoc społeczna 45 400,00 45 400,00 3 698 800,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20 000,00 20 000,00 522 750,00 

    3110 Świadczenia społeczne   20 000,00 346 750,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

20 000,00  176 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe   15 000,00 82 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   15 000,00 82 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 15 000,00  259 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00  259 580,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
10 400,00  43 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00  26 712,00 

  85295   Pozostała działalność   10 400,00 187 608,00 

    3110 Świadczenia społeczne   10 400,00 171 450,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 457,53 3 457,53 560 746,57 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 457,53 3 457,53 45 042,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   457,53 30 135,04 

    4270 Zakup usług remontowych 3 457,53  3 457,53 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  3 000,00 10 000,00 

 Razem 60 357,53 60 357,53 17 745 197,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


